[image: image1.png]

	Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.
	2020 ç. №
	69

	14.10.
	2020 г. №
	69

	Муркаш сали

	 село Моргауши

Об изменении адреса
В соответствии Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 (ред. от 04.09.2020) "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", с законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года №28 «Об административном территориальном устройстве Чувашской Республики», ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Изменить адрес жилого дома, с кадастровым номером 21:17:160101:494, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 21:17:160101:211, имевшего адрес: Чувашская Республика - Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение  Моргаушское, Синьял-Моргауши деревня, Луговая улица, д.1а,
на адрес: Чувашская Республика - Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение  Моргаушское, Моргауши село, Луговая улица, д.3,

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы администрации

Моргаушского сельского поселения                                                                    Т.А.Мешкова